Comune di San Giuseppe Jato

PROVINCIA DI PALERMO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

ESTRATTO

Determinazione n° (0 del {{’ - <6 -222 Reg.Serv.Demografici
Determinazione an?ﬁé del A8-0G-Z02% Reg. Settore AA.GG.

Determinazione n.°55% delAS- 06-Co2 Reg. Segreteria Generale

OGGETTO: Rendiconto diritti di segreteria per certificati e carte d’identita
rilasciate dal 01/01/2020 al 31/01/2020

VISTO che dal 01/01/2020 al 31/01/2020 sono stati rilasciati:

e N.9 certificati x0,30€= € 2,70

e N.6 certificati x 0,60 € = € 3,60

e N.77 carte d’identita x 5,00 €= € 385,00

e N.77 diritti su carte d’identita x0,70€=€ 53,90

e N. 1 Diritti per separazione €16,00
DETERMINA

- di procedere al versamento dei superiori importi, che ammontano
complessivamente a 461,20 sul C/C postale n. 15807902 intestato alla
Tesoreria Comunale;

- di decurtare dalla superiore somma ’importo di € 1,50 per spese postali .



